ACTA DE APERTURA, ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION
DE LAS OFERTAS TECNICAS.

En la ciudad de Sullana a los 06 dias del mes de julio del 2023, en el Auditorio de la GERENCIA
SUBREGIONAL LUCIANO CASTILLO COLONNA, a las 09:30 horas, se reunieron los miembros del
comité de seleccion designados mediante RESOLUCION GERENCIAL SUB REGIONAL Ne 525-
2023/GOB.REG.PIURA-GSRLCC-G de fecha 05 de julio del 2023, encargado de la conduccion y
realizacion del PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 004-
2023/GRP-GSRLCC-G-1, cuyo objeto de convocatoria es la contratacion del servicioc de
i <onsultoria de obra para la supervision de la ejecucién de la obra: “MEIORAMIENTO DEL
1 SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DE LA CALLE PUNO {ENTRE LA CALLE MORROPON Y CALLE
MICAELA BASTIDAS) DE LA CALLE CUZCO (ENTRE LA TRANSVERSAL AYABACA Y LA CALLE
MICAELA BASTIDAS) Y LA CALLE MICAELA BASTIDAS (ENTRE LA CALLE IMADRE DE DIOS ¥ LA
CALLE CARRETERA LATINA) DE LA LOCALIDAD DE BELLAVISTA DEL DISTRITO DE BELLAVISTA -
PROVINCIA DE SULLANA - DEPARTAMENTO DE PIURA” CUI N°2488313, a fin de efectuar la
APERTURA DE OFERTAS E INICIAR LA ADMISION, CALIFICACION DE LAS OFERTAS,
EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIGN

El quérum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la
presencia de los siguientes miembros:

ARQ.  RUDDY|Titular X o

Presidente {JAVIER FLORES Dependencia: | Infraestructura
FLORES Suplente

primer  |CARLOs N |Titutar | X . :

Miembro MURILLO Suolente Pependencia: | Estudios y Proyectos
SANCHEZ p

Sequndo SR. JOSE j Titular X

Migmbro NEPTALI PAIBA |- Dependencia: | Abastecimientos
PURIZACA Suplente

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en el SEACE, se registraron a través del mismo, como
participantes, los siguientes proveedores:

NO

1 | cALLE RENTERIA VICTOR AUGUSTO 10031271369
- | PEREYRA ARAUIG JOSE MANUEL 10084754001
3 | CASUSOL PEREZ OSWALDO JOSE 10164300370
4 | CORTES ALMESTAR CARLOS CESAR 10457498204
5 |NORT SELVA CONTRATISTAS GENERALES S.R.L, 20600458869




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N*04-2023/GRP-GSRLCC-G PRIMERA CONVOCATORIA
ADMISION

contratacién del SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA: PARA LA SUPERVISION DE LA OBRA:
“MEJORAMIENTQ DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DE LA CALLE PUNO (ENTRE LA GALLE
MORROPON Y CALLE MICAELA BASTIDAS) DE LA CALLE CUZCO (ENTRE LA TRANSVERSAL AYABACA
Y LA CALLE MICAELA BASTIDAS) Y LA CALLE MICAELA BASTIDAS (ENTRE LA CALLE MADRE DE DIOS
Y LA CALLE CARRETERA LATINA) DE LA LOCALIDAD DE BELLAVISTA DEL DISTRITO DE BELLAVISTA -
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PROVINCIA DE SULLANA DEPARTAMENTO DE PIURA" CUI N®2488212
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a.1)Declaracidn jurada de datos del postor.

ANEXO 1

Sl CUMPLE

S| CUMPLE

Sl CUMPLE

a.2)bocumento que acredite la
representacion de quien suscribe [a oferta

51 CUMPLE

51 CUMPLE

SI CUMPLE

a.3)Declaracidn jurada de acuerdo con el
eral b) del articulo 52 def Reglamento

ANEXO 2

SI CUMPLE

S| CUMPLE

SI CUMPLE

a.4) Declaracién jurada de cumplimiento de
los Términos de Referencia contenidos en ef
numeral 3.1 del-Capitulo Il de la presente
seccion.

ANEXO 3

S| CUMPLE

SI CUMPLE

S| CUMPLE

a.5)Declaracién jurada de plazo de prestacisn
del servicio de consultoria de obra.

ANEXO 4

SI CUMPLE

S| CUMPLE

S| CUMPLE

a.b)Promesa de cansorcio con firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante
comiin, el domicilic-comdn y las obligaciones
a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio asicomo el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones.

ANEXO 5

| ESTADO DE LA PROPUESTA

JapMmiTIDA [apMINTIDA  [aDMITIDA

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A CALIFICACION

De acuerdo con la revision efectuada, la siguiente oferta fue admitida por lo que se proceder3

con su CALIFICACION:

N® Nombre o razon social del postor

1 |CALLE RENTERIA VICTOR AUGUSTO con RUC N°10031271369

2 |CORTES ALMESTAR CARLOS CESAR con RUC N°10457498204

3 | NORT SELVA CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. con RUC N°20600458869

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

Acto seguido se procede a la etapa de CALIFICACION DE OFERTAS:




8 ANNAN E.I.R.L. 20605993738

DETALLE DE LOS POSTORES

Dentro de la fecha prevista para la evaluacion y calificacién de ofertas en el cronograma del
procedimiento, el COMITE DE SELECCION, realiza la apertura de ofertas de manera
electronica a través del SEACE (descarga de la informacién de las ofertas).

Evidenciando que los siguientes postores presentaron su oferta de manera electrénica a
través del SEACE.

Presentacidn de ofertasfexpresidn de interés

Enidedoonvocanty:  GOBKERNOREGIRAL DE PIIRA GERENCIA SUERECIOHAL LUCIANO CASTILO COLOKKA

Hemenzlatira ! S SUL2TBRPGSRICC6H

M dacoawoetortar o

Ofetodacontrstacibn:  Conslirca b

Descrixcibndelohieto:  CONTRATACICH DEL SERVKI0 D CONSURTORA DE S1PERVIRON DE LA EIECOCION 1 LA DERK;

{ JRENRANIENTO DEL SERVICH [ TRANSITAS A E LA CALLE PURD [ENTRE LA CALLE BORROPORY
CAME LTAR A BASTIONS] DF LA CALLE CHPCOENTRE LA TRAKSVERSAL AYABACAY LA CALEE SICABLA
BASTIOAS) Y LA CALLE KICAELA BASTIDAS (ENTRE LA CALLE MADRE O DK ¥ LA CALLE CARRETERA LATRY
DE LK LOCALIGAR b€ BELLAVISTA DL DSERITO DE EELEAVSTA - PREVINCIA DE SILLANA - SEBARTARENTO
OF PRIRA; CULK" 4aeits

[Discipcin il : : :
150 Rombes o Rarén Secia | Facha Prosantcien | Hora Prosentasibn | Fonra de prasestacitn
T [ CONTRATACION DEL SERVICIO GE CONSUL TORIA OF SUPERVIICN OE LA EYECUIION O LA OBRA. JMEJORAMENTODEL SERVGO O

TRANSITABILIOAD OF (A CALLE PUNO (ENTRE LA CALLE MORROPON Y CALLE WCARLABASTIIAS) DE LA CALLE CLZCO (ENTRE 1A

TRANSVERSAL AYABACAY LA CALLE MICARA BASTIDAS} Y LA CAILE MICAEL A BASTIDAS (ENTRE LA CALLE MADRE OF DIOS ¥ LA CALLE

CARRETERA LATINA) D€ LALOCALIDAD DE BELCAVISTA DEL DISTRITO OF BELLAVISTA- PROVNCH DE SULLANA - DEPARTAKENTO DE

PURA, OU1¥ 2488313
10031271369 | CALLE RENTERA VICTOR AUGUSTO A0S 0% Bectrres
TO4STASAEDY | CORTES ALWESTAR CARLOS CESAR LS R Eecires
2000458850 | MORT SELVA CONTRATISTAS GENERALES SAL 20603 20 6 ctors

/7l Acto seguido, se procede con la apertura de la oferta del mencionado postor, y con la revision
de la misma a fin de verificar la presentacién de los documentos requeridos en las bases.

ADMISION DE LAS OFERTAS




ADIJUDICACION SIMPLIFICADA N*04-2023/GRP-GSRLCC-G PRIMERA, CONVOCATORIA,

contratacién del SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA: PARA LA SUPERVISIGN DE LA OBRA:
(ENTRE LA CALLE MORROPON Y CALLE MICAELA BASTIDAS) DE LA CAUE CUZCO {ENTRE
MICAELA BASTIDAS (ENTRE LA CALLE MADRE DE DIOS Y LA CALLE CARRETERA LATINA) DE

CALIFICACION

“MEIORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILDAD DE LA CALLE PUND
LA TRANSVERSAL AYABACA Y LA CALLE MICAELA BASTIDAS) Y LA CALLE
LA LOCALIDAD DE BELLAVISTA DEL DISTRITO DE BELLAVISTA - PROVINCIA DE

b

B

SULLANA - DEPARYAMENTO DE PIURA™ CUI N* 2488313,
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EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

A
|

Requisitos:

Se evaluard considerando el monto facturadao acumulado equivalente a5/
95,285.62 (Noventa ¥ cinco milt doscientos ochents ¥ tinco con 62/100 soles),
| por 1a contratacidn de servicios de cansultor(a de obra iguales o similares al
cbjeto de 1a convocatoria, durante los diez {10} afios anteriores ala fecha dela
presentacidn de cfertas, computados desde 1a fecha de la conformidad del

C Leni ) de Iz prestacién, segin corr

o

La experiencla se acreditard mediante copla simple de: (i) contratos u Srdenes
de senvicios ¥ su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o {ii}
comprobantes de pago cuya cancefacion se acredite documental ¥
fehacientemente con Boucher o constancia de depdsito y comprobante de pago
de la entidad que contratd, 1} contratos v sus respectivas resclucionss de
liquidacidon o doc quival S COrf dientes & un de diex
{20} contrataciones para acreditar el requisito de calificacién y el factor
"Experiencia de Postor en |2 Especialidad®.

2ol

Se consideran servicios de consultorfa de obra similares a los slguientes:
Lonstruecion, rec wecitn, L} H
remodelacidn, tenimiento de jnf:
Acreditacldn:

‘z . .
idn, mejor acidn,

tructura de edificacianes en peneral,

' T

La experienda del postor en la esperialidad se acreditari con copia simple de (1)
contratos u drdenes de servicios y su respectiva conformidad o ¢ la de
prestacion; o {ii) comprobantes de pago cuya cancelacion se acradite
documental y fehadientemente, con voucher de depdsi ,nota de abono,
reporte de estado de , cualquier otro doo emitido por Entidad del
sistema financiero que atredite &) sbono o mediante cancelacién en el mismo
camprcbante de pago

| ESTADO DE LA CALIFICACION (CALIFICADA/DESACLIFICADA) [caLIiFicaDA  caLIFICADA [CALIFICADA

EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS (Puntaje Maximo: 100 Puntos, Puntaje minimo: 80
Puntos)




PUNTAJE /

| conformidad o emisién del
comprobante de pago, segtn
comresponda.

Acreditacign:

La experiencia en Ia
especialidad se acreditara
con copia simple de (i)
contratos U drdenes (e
servicios y su respectiva
cenformidad, constancia de
prestacién o liquidacion del
contrato; o (#i) comprobantes
de pago cuya cancelacion se
acredite documental y
fehacientemente, con voucher
de depdsito, nota de abono,
reporte de -estado de cuenta,

cualquier otro  documento
emilido por Entidad del
sistema  financiero  que

acredite el abono o mediante
cancelacion en el mismo

comprobante de pago.

M >=0.5 veces el
valor referencial y
< 1 veces el valor
referencial;

20 puntos
M > 0.3% veces el
valor referencial y
< 0.5 veces el
valor referencial;

0.5 puntos

METODOLOGIA CALLE CORTES NORT SELVA
. PARA SU RENTERIA ALMESTAR CONTRATISTAS
EVALUACION TECNICA ! VICTOR CARLOS CESAR GENERALES
ASIGNACION | AuGUSTO con con RUC. $.R.L. con RUC
RUC N°10457498204 N°206004588659
60 puntos N°10031271369
A. EXPERIENCIA
DEL POSTOR EN
LA
ESPECIALIDAD
Evaluacion;
El postor debe acreditar un | M= Monto
monto facturado acumulado | facturado
equivalente a s/ 142,928.43 | acumulado por el
{Ciento cuarenta y dos mil | postor porla
novecientos veinticinco con | prestacian de
43100 soles), por !a | servicios de
coniratacién de servicios de | consultoria en la
consultoria de obra iguales o | especialidad
similares al objeto de Ia
canvocaloria, durante los diez ;
{(10) afios anteriores a la | M>=3 veces el 60 60
fecha de la presentacion de | valor referencial: 60
oferlas que se computardn
desde la fecha de Ia 60 puntos

El monto no puede ser mayor a tres (3) veces el valor referencial,

El monta debe ser mayor al requerido como re
como fequisito de calificacion una (1) vez el val

siguiente:

M >= 2 veces el valor referencial

M >= 1.5 veces el valor referencial ¥ < 2 veces el valor referencial
M >1 vez el valor referencial ¥ < 1.5 veces el valor referencial

(-] puntos
%} puntos

[%:] puntos

quisito de calificacién. En ese sentido, si por ejfemplo se solicité
or referencial la metodologla del factor de evaluacion podria ser la




Las disposiciones sobre el
requisitc  de  calificacion
“Experiencia del postor en la
especialidad® previstas en el
literal C del numeral 3.2 del
Capitulo lll de Iz presente
seccién de las bases resulian
aplicables para el presente
factor,

-Evaluacidn:

Se evaluard fa metodologia
propuesta por el postor para
ia ejecucién de la consultaria
de obra, cuyo contenido
minime es el siguiente:

¥ Procedimiento de

Desarrolla

Ia

metodologia que
sustenta la oferta

trabajo
v Mecanismo de
aseguramniento  de 40 puntos
calidad
v Cronograma 0.00
Valorizado del | No desarrolla Ia 40 0.00
sefvicio acorde con | metodologia que
la ejecucidn de obra. | sustente la oferta
Acreditacién: 0
- puntos
Se acreditarda mediante fa
presentacion del documento
que sustente ia metodologia
propuesta,
PUNTAJE TOTAL
100 puntos 100.00 60.00 60.00

Referente a la metodologfa propuesta, €l comité de seleccidn sefiala que; de conformidad al
articulo 16 del TUO de la Ley y el articulo 29 del Reglamento, se establece que el rea usuaria es
la responsable de la elaboracién del requerimiento {los términos de referencia en el caso de
servicios de consultoria de obra), debiendo estos contener la descripcion objetiva y precisa de las
caracteristicas y/o requisitos funcionales relevantes para cumplir la finalidad pablica de la
Contratacion, y las condiciones en las que debe €jecutarse la contratacién. Asimismo, la
normativa de las compras pablicas, a través de la Opinién N° 002-2020/DTN, indico que, el drea
usuaria es la dependencia que cuenta con los conocimientos técnicos necesarios para definir las
caracteristicas técnicas de los bienes, servicios y obras que se habran de contratar.

Por otro lado, es menester sefialar que en los numerales 51.4 y 51.5 del articulo 51 del
Reglamento se establece que, en casos de contrataciones de consultoria en general o consultoria
de obra, ademds del precio, se consideran como factores de evaluacién: a) Experiencia del postor
en la especialidad; y b) Metodologia propuesta. Asimismo, en el caso de consultorfa en general o
consultoria de obra, las Bases Estandar que apruebe el OSCE pueden establecer otros factores de
evaluacion tales como aquellos relacionados con la sostenibilidad ambiental y social. En esa
misma linea, los literales a) y b) del articulo 50 del Reglamento sefialan que, los documentos del
procedimiento contemplan, entre otros aspectos, “La indicacion de todos los factores de




evaluacion, los cuales guardan vinculacién, razonabilidad y proporcionalidad con el objeto de Ia
convocatoria”, asi como, “La ponderacion de cada factor en relacién con los demds, los puntajes
maximos relativos para cada factor y la forma de asignacion del puntaje en cada uno de estos. En
1as contrataciones de consultoria en general y consultoria de obras, el puntaje técnico minimo se
define en las Bases Estandar”.

De lo expuesto, el comité de seleccion sefiala que, el postor CORTES ALMESTAR CARLOS CESAR
con RUC N°10457498204, NO DESARROLLA LA METODOLOGIA QUE SUSTENTE LA OFERTA, resulta
que, a folio nmero 12 de su propuesta no ha consignado el valor de la supervision de [a obra, es
decirno ha planteado el desagregado de la supervision ya que esta debe tener coincidencia con el
valor de su propuesta econémica que haya ofertado, ademds no se tiene la certeza del plazo de la
supervision dado que, el cronograma estd considerando d.c y la supervision de obra en mes,
ahora bien del cronograma adjuntado a folios del 07 al 11 de su propuesta; no incumbe a fa
supervision de la obra. Siendo que no corresponde otorgarle el puntaje.

ING. CARLOS CESAR CORTES ALMESTAR
RUGC N.° 10457498204

E R OR i

PROGRAMACION DE LA SUPERVSION

SUPERVIION DE LA DERAMEORANENTC DEL SERVICO DE TRANSITIILIDAD CE LA CALLE PUND {ENTRE LA CALLE
MORROPON Y CALLE LICAELA BASTICAS] uumm{mummmrumumu
BASTIDAS] ¥ LA CALLE WICAZ LA, BASTIDAS [ENTRE LA CALLE MADRE BE D05 ¥ LA CALLE CARRETERA, LATTHAY DE LA
LOCAUDAD OF BILLAMSTA = PROVINGA DE SULLANA  DEPARTAMENTO DE PILRA® CLA M. 2488313,

U : ¥ SUPLRVISONDEQBRA |- LnDAGION D
Dt DEXRPOON ©omEMpo  [meSor] mEsce ] smsoal <7 OBRAY © 2
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Con respecto al postor NORT SELVA CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. <on RUC
N°20600458869, Presenta una metodologla a folios 119 al 130 de su propuesta, el cual no hace
mencién a la obra a supervisar, ademds NO DESARROLLA LA METODOLOGIA QUE SUSTENTE

LA OFERTA, dado que el postor solo se ha limitado a describir los alcances del servicio no
refiriéndose al objeto de la convocatoria, a hora bien en el cronograma valorizado del
servicio acorde con la ejecucion de la obra tampoco considera el objeto de la supervisién,
e&s preciso indicar que existe incongruencia dado que, en unidad; oferta en mes y
supervision de obra en la etapa de ejecucién de obra en dias calendarios. Siendo que no
corresponde otargarle el puntaje.
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RESULTADOS DE LA EVALUACION TECNICA

De acuerdo a la evaluacion técnica realizada, el siguiente postor accede a la etapa de

evaluacion econdmica, en vista de que ha obtenido y/o superado el puntaje técnico minimo de
ochenta (80} puntos establecidos en las bases;

Ne NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TECNICO
/ TOTAL
1 CALLE RENTERIA VICTOR AUGUSTO con RUC N°10031271369 100 PUNTOS
ACUERDO ADOPTADO

El-Comité de Seleccion, da por aprobados los resultados de la admisién, calificacion.evaluacién

y de las ofertas, de acuerdo-con el anilisis efectuado.

Los integrantes del Comité de Seleccidn firman la presente acta en sefial de conformidad, a las
11:30 horas del mismo dia.

: - DY FLORES FLORES
" Presidente del Comité ds Selecdon
A5 N° 004-2023/GRP-GSRLCC-G-1

pH-CARLOS MURILLO SANCHEZ TSR. JOSE NEPT CA,
PTirpet Miembeo dal Comité de Seleccion Segundo 8 Seleccion
A5 N° D04-2023/GRP-GSRLCC-G-1 AS “GSRLCC-G-1
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ACTA DE APERTURA Y EVALUACION DE OFERTAS ECONOMICAS
Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

En la ciudad de Sullana a los 06 dias de julio del 2023, en el Auditorio de la GERENCIA
SUBREGIONAL LUCIANO CASTILLO COLONNA, a las 11:15 horas, se reunieron los miembros del
comité de seleccion designados mediante RESOLUCION GERENCIAL SUB REGIONAL N2 525-
2023/GOB.REG.PIURA-GSRLCC-G de fecha 05 de julio del 2023, encargado de la conduccién y
realizacion del PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 004-
2023/GRP-GSRLCC-G-1, cuyo objeto de convocatoria es la contratacion del servicio de
consultoria de obra para la supervisién de fa ejecucidn de la obra; “MEIORAMIENTO DEL
SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DE LA CALLE PUNO (ENTRE LA CALLE MORROPON Y CALLE
MICAELA BASTIDAS) DE LA CALLE CUZCO (ENTRE LA TRANSVERSAL AYABACA Y LA CALLE
MICAELA BASTIDAS) Y LA CALLE MICAELA BASTIDAS {ENTRE LA CALLE MADRE DE DIOS Y LA
CALLE CARRETERA LATINA} DE LA LOCALIDAD DE BELLAVISTA DEL DISTRITO DE BELLAVISTA -
PROVINCIA DE SULLANA - DEPARTAMENTO DE PIURA” CUI N°2488313, a.fin de APERTURAR
LA OFERTA ECONOMICA Y OTORGAR LA BUENA PRO.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quérum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logrd con la
presencia de los siguientes miembros:

ARQ. RUDDY
Titular X
Presidente JAV:EL%EE%RES Dependencia: | Infraestructura
Suplente
ING, JUAN | ..
. Titular X
Primer CARLOS . .
Miembro MURILLO Sunlente Dependencia: | Estudios y Proyectos
SANCHEZ P
Sequndo SR. JOSE | Titular X
Migmbro NEPTALI PAIBA Dependencia: | Abastecimientos
PURIZACA Suplente

DETALLE DE LOS POSTORES QUE PASARON A LA ETAPA DE EVALUACION ECONOMICA:

De acuerdo con la evaluacién técnica realizada, el siguiente postor pasa a la etapa de
evaluacion econdmica, en vista de que obtuvo y/o superd el puntaje técnico minimo de
ochenta (80) puntos, de acuerdo con lo establecido en las bases:

N° Nombre o razén social del postor Puntaje por Evaluacion Técnica

1 CALLE RENTERIA VICTOR AUGUSTO con RUC
N°10031271369

100 PUNTOS

APERTURA Y DETALLE DE LA OFERTA ECONOMICA:

Acto seguido, se procede con la apertura de la oferta econdmica del mencionado postor, cuya
oferta es la siguiente:




N°® Nombre o razén social del postor Oferta Econdmica
1 CALLE RENTERIA VICTCR AUGUSTO con RUC N°10031271369 51, 46,689.90
CAPITULOIV- CALLE RENTERIA VICTOR
FACTORES DE EVALUACION AUGUSTO con RUC
N*10031271369
V.R. B PRECIO OFERTADD
S/ 47642811 S/ 46,689.90
A). PRECIO 100 PUNTOS
Se evaluard considerando el precio ofertado por el postor,
{ANEXD N*6) 100 100.00
Puntaje total de |a Oferta~> 100 FUNTOS 100.00]
Puntaje total de la Oferta—> | [ 100 PUNTOS | 100 PUNTOS
ESTADO DE LA PROPUESTA :
{Callflicada/Descalificada) ; CALIFICADA
Prelacion

RESULTADOS FINALES

De este modo, teniendo los resultados tanto de la evaluacién técnica como econdmica, se
procede a determinar el puntaje total de la oferta que comprende el promedio ponderado de
ambas evaluaciones, considerando los coeficientes de ponderacién establecidos en las bases,
abteniéndose los siguientes resultados:

‘ Puntaje-
Orden Puntaje | Funiaie | Técnico | BONIFIC | 0.0
: . . Economi ¥ ACION s
de Nombre o razéon | Téenico (PT) co (Pel) | Econémi| MYPE ién
prelact | social del postor ca Colindan
an cia
_ _ o an | C1xPTHC PUNTAJ
C1=080 |C2=020|", o E TOTAL
CALLE RENTERIA
1| VICTOR AUGUSTO 80.00 20.00 100.00 | 5.00 10.00 | 115.00
N°10031271369

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
DETALLES DEL GANADOR DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la evaluacion, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado
CALLE RENTERIA VICTOR AUGUSTO con RUC
N°10031271369 57, 46,689.90
ACUERDO ADOPTADO




Los miembros del comité de seleccién por UNANIMIBAD, dan por aprobados los resultados de
la evaluacién econdmica, otorgando la buena pro al postor CALLE RENTERTA VICTOR AUGUSTO
con RUC N°10031271369, por el monto de S/ 46,6859.90 (Cuarenta y seis mil seiscientos ochenta
¥ nueve con 90/100 Sales), Los integrantes del Comité de Seleccidn firman la presente acta en
sefial de conformidad, a las 17:05 horas del mismo dia.

o

\
ARQ, RUDDVIEY S FLORES
Bresidente del ité de Selecgisn

A8 N° 004-2023/GRP-GSRLCC-G-1

o-dE] Comité de Seleccion
B04-2023/GRP-GSRLCCG-1

NOTA: De acuerdo al D.L N°1553 en sy Articulo 9.- Fondo de garantia como medio alternativo
para garantizar fos contratos 9.1 Autorizar g las entidades para que en el Afio Fiscal 2023, en




